事  務  連  絡 平成 27 年 2 月 6 日  各事業所・施設ご担当者様 奈良県健康福祉部障害福祉課 自立支援係・療育係   平成平成平成平成 27272727 年度福祉・介護職員処遇改善（特別）加算について年度福祉・介護職員処遇改善（特別）加算について年度福祉・介護職員処遇改善（特別）加算について年度福祉・介護職員処遇改善（特別）加算について      平素より、本県の障害福祉施策の推進にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。   福祉・介護職員処遇改善加算については、毎年 2 月末日までに届出書の提出を求めているところですが、平成 27年度の福祉・介護職員処遇改善加算については、現在、国において改正が検討されており、現段階では詳細な内容等が確定しておりません。  そのため、平成 27 年度分の処遇改善加算に関する届出書の提出期限及び必要書類につきましては、詳細が判明次第障害福祉課ホームページ・電子メール等を通じてお知らせをしますので、随時ご確認いただきますようお願いいたします。   ※メールアドレスの届出が未了もしくは届出のアドレスから変更となっている事業所につきましては、下記のページからダウンロードした届出書を早急に提出いただきますようお願いいたします。  奈良県トップページ－県の組織－障害福祉課－事業者の方へ      － 事業所メールアドレスの登録（変更）はこちらから行ってください
担 当 奈良県健康福祉部障害福祉課 自立支援係 TEL: 0742-27-8513 療育係   TEL: 0742-27-8517